П Р О Т О К О Л
по определению победителей районного  конкурса электронных открыток «Мастерская новогодних поздравлений» среди  учащихся 5-11 классов общеобразовательных средних школ Казачинско - Ленского района.
«12» января 2011 года

Территориальный ресурсный центр информационной и научно-методической поддержки образования
Всего членов Конкурсной комиссии – 6
Присутствует на заседании членов Конкурсной комиссии – 6
Повестка дня:

     Рассмотрение конкурсных работ учащихся 5-11 классов общеобразовательных средних школ Казачинско - Ленского района

      Комиссия рассмотрела 13 представленных работ и определила лучшие открытки.
      Победителями конкурса стали:

Кураева Татьяна 8 класс – МОУ Ульканская ООШ № 1 Руководитель Туманова Дина Владимировна – Диплом I степени

Филашинов Александр 8 класс - МОУ Магистральнинская СОШ №2   – руководитель: Добрынина Людмила Анатольевна – Диплом I степени

Озерных Арина 5 класс - МОУ Ключевская СОШ руководитель Самсонова Ирина Анатольевна – Диплом I степени
Шкурко Ксения 8  класс - МОУ Ключевская СОШ Руководитель: Чупина Татьяна Николаевна - Диплом I степени
Пирожкова Ксения 8 класс – МОУ Ульканская ООШ № 1 Руководитель Туманова Дина Владимировна – Диплом II степени

Добрынина Екатерина 8 класс - МОУ Магистральнинская СОШ №2   – руководитель: Добрынина Людмила Анатольевна – Диплом  III  степени
Капанадзе Нани 6 класс - МОУ Магистральнинская СОШ №2   – руководитель: Добрынина Людмила Анатольевна – Диплом Ш степени

Марьина Марина 8 класс - МОУ Магистральнинская СОШ №2   – руководитель: Добрынина Людмила Анатольевна– Диплом Ш степени
Благодарственными письмами отмечены работы самых юных участников Дьяконовой Анны учащейся 2 класса  МОУ Ульканской ООШ № 1, Лахановой Анны учащейся 2 класса  МОУ Ульканской ООШ № 1 и Каримовой Леры 3 класс - МОУ Ключевская СОШ  Руководитель Баженова Вера Иннокентьевна
Голосовали "ЗА" - 6, "ПРОТИВ" - нет.

Председатель                                        Иванова Е.В.

Члены комиссии:                                   Латмарина Н.С.

                                                                 Зинюк Г.Н.

                                                                 Гордин В.А
                                                                 Гордина Н.А.

                                                                 Гусева Н.В.